
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/621/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WODZISŁAWIU 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Miasta i Gminy WODZISŁAW na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c,d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 poz.40 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212 art. 214, art. 217,  art. 222 ust. 1-3, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 258 ust.1  art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 poz. 1270 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2024 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2024 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. § 1 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody budżetu gminy na 2024 r. 
w wysokości: 49.463.353,87 zł. w tym: 

1) dochody bieżące - 36.090.578,72 zł. 

2) dochody majątkowe - 13.372.775,15 zł. 

4. § 2 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: Ustala się wydatki budżetu gminy na 2024 r. 
w wysokości: 61.833.384,87 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące - 39.291.960,87 zł. 

2) wydatki majątkowe - 22.541.424 zł. 

5. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LXV/592/2023 Rady Miejskiej w Wodzisławiu z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wodzisław na 2024 r. pod nazwą "Zadania inwestycyjne roczne 
w 2024 r.„ po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie według Załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr LXV/592/2023 Rady Miejskiej w Wodzisławiu z dnia 28 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wodzisław na 2024 r. pod nazwą "Dotacje celowe w 2024 r.„ po 
dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie według Załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W § 6 pkt. 5 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 23 kwietnia 2024 r.

Poz. 1695



1. dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 na realizacje Rządowego 
Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych w wysokości 10.390.000 zł. oraz wydatki na 
realizacje zadań inwestycyjnych finansowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID – 
19 w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych w wysokości 
10.390.000 zł.realizowane stosownie do art. 65 ust. 11 i 28 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID – 19 , 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
z 2020 r. poz.568 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 84/2021 Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2021 r. w sprawie 
ustanowienia Rządowego Funduszu Polski Ład; Program Inwestycji strategicznych. zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 i 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wodzisławiu 

 
 

Leszek Krzelowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1695



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 323 490,02

Ochotnicze straże pożarne 0,00 323 490,02
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 24 222,87

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

0,00 299 267,15

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 946 940,00 2 663 170,00
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 907 830,00 1 624 060,00
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej

247 830,00 534 060,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19

660 000,00 1 090 000,00

48 423 633,85 49 463 353,87

6090 430 000,00

Razem: 1 039 720,02

92120 716 230,00

0960 286 230,00

6630 299 267,15

716 230,00

75412 323 490,02

2330 24 222,87

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXVIII/621/2024 Rady Miejskiej w Wodzisławiu z dnia 19 kwietnia 2024 r.
Zmiana planu dochodów

Rozdział Paragraf Zmiana
323 490,02

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1695



Treść Przed zmianą
Transport i łączność 5 323 493,00
Drogi publiczne gminne 4 373 356,00
Zakup usług pozostałych 489 440,00
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 771 641,00
Komendy wojewódzkie Policji 33 000,00
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 8 000,00
Komendy powiatowe Policji 0,00
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00
Ochotnicze straże pożarne 634 641,00
Zakup materiałów i wyposażenia 127 865,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

57 087,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 174 035,00
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 668 958,00
Zakup usług pozostałych 217 558,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 553 720,00
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 784 475,00
Zakup usług pozostałych 32 015,00
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 907 830,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

907 830,00

60 793 664,85

6570 716 230,00 1 624 060,00

Razem: 1 039 720,02 61 833 384,87

4300 -2 000,00 30 015,00
92120 716 230,00 1 624 060,00

921 714 230,00 5 267 950,00
92109 -2 000,00 2 782 475,00

4300 -36 000,00 181 558,00
6060 36 000,00 36 000,00

900 0,00 3 174 035,00
90001 0,00 668 958,00

6060 352 079,00 352 079,00

6230 -57 087,00 0,00

75412 323 490,02 958 131,02
4210 28 498,02 156 363,02

75405 8 000,00 8 000,00
2300 8 000,00 8 000,00

75404 -8 000,00 25 000,00
2300 -8 000,00 0,00

4300 2 000,00 491 440,00

754 323 490,02 1 095 131,02

600 2 000,00 5 325 493,00
60016 2 000,00 4 375 356,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXVIII/621/2024 Rady Miejskiej w Wodzisławiu z dnia 19 kwietnia 2024 r

Zmiana planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1695



Załącznik nr 3
do Uchwały Nr LXVIII/621/2024 Rady Miejskiej w Wodzisławiu  

z dnia 19 kwietnia 2024 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01043 Zakup działki w obrębie Podlesie 10 000 0 0 10 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 
Wodzisławiu

2. 010 01044
Budowa kanalizacji do budynku socjalnego 

Klubu Sportowego "PARTYZANT"
35 000 0 0 35 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

45 000 0 0 45 000 0 0 0

3. 600 60016

Budowa kładki pieszej przy ulicy 
Jedrzejowskiej w miejscowości 

Wodzisław
90 000 0 0 90 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

4. 600 60016

Przebudowa drogi gminnej nr 398003T w 
miejscowości Mieronice od km 0+000 do 

0+496  
733 356 0 0 350 776 0 382 580 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

5. 600 60016
Przebudowa mostu w ciągu drogi gminnej 

nr 398003T w miejscowości Mieronice
50 000 0 0 50 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

6. 600 60016
Przebudowa drogi wraz z odwodnieniem 

na ul. Legionów w Wodzisławiu
215 000 0 0 215 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

7. 600 60017
Przebudowa istniejących miejsc 

postojowych w miejscowości Przyłęczek
347 000 0 0 47 000 0 300 000 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

8. 600 60017
Przebudowa dorgi wewnętrznej w 

miejscowości Konary
81 137 0 0 81 137 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

9. 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej działka Nr 

59 w miejscowości Niegosławice 
100 000 0 0 100 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

10. 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej działka Nr 

255 w miejscowości Strzeszkowice
30 000 0 0 30 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

11. 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej dzialka Nr 

180 w miejscowości Zarzecze
50 000 0 0 50 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

12. 600 60017
Przebudowa drogi wewnetrznej działka Nr 

70 w miejscowości Brzezinki
200 000 0 0 200 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

1 896 493 0 0 1 213 913 0 682 580 0

13. 754 75412
Budowa ogrodzenia strażnicy OSP w 

Brześciu
11 000 0 0 11 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

14. 754 75412
Budowa instalacjo co. w budynku OSP w 

Krężołach
6 000 3 000 0 3 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

15. 754 75412
Zakup lekkiego samochodu operacyjnego 

dla OSP w Wodzisławiu
352 079 52 811,85 0 0 0 299 267,15 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

369 079 55 811,85 0 14 000 0 299 267,15 0

16. 801 80101

Budowa boiska o nawierzchni trawiastej z 
nawodnieniem przy Samorządowej Szkole 

Podstawowej w Brześciu
23 400 0 0 23 400 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

17. 801 80101

Wymiana instalacji kanalizacyjnej wraz z 
separatorem tłuszczu w Samorządowej 

szkole Podstawowej w Lubczy
50 000 0 0 50 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

73 400 0 0 73 400 0 0 0

18. 900 90001
Zakup samochodu dla obsługi oczyszczalni 

ścieków
36 000 0 0 36 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

19. 900 90095 Zakup kosiarki bijakowej tylno-bocznej 40 000 0 0 40 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 
Wodzisławiu

76 000 0 0 76 000 0 0 0

20. 921 92109
Budowa sanitariatu WC przy świetlicy 

wiejskiej w Judaszach
16 551 0 0 16 551 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok budżetowy 2024 
(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki, 
obligacje

dotacje i środki 
pochodzące
z innych  źr.*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

niewykorzystane 
środki pieniężne 
na r-ku bieżącym 

budżetu okreslone 
w odrębnych 

ustawach p.905

Razem dział 010

Razem dział 600

Razem dział 801

Razem dział 900

Razem dział 754

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1695



Załącznik nr 3
do Uchwały Nr LXVIII/621/2024 Rady Miejskiej w Wodzisławiu  

z dnia 19 kwietnia 2024 r.

21. 921 92109
Przebudowa budynku świetlicy w 

Piskorzowicach
16 000 0 0 16 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

22. 921 92109
Montaż instalacji fotowoltaicznej na 
świetlicy wiejskiej w Przezwodach

20 000 0 0 20 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 
Wodzisławiu

23. 921 92109
Doposażenie placu zabaw przy świetlicy w 

Przezwodach
11 562 0 0 11 562 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

24. 921 92109
Przebudowa placu zabaw w Wodzisławiu 

ul. Kasztanowa
10 000 0 0 10 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

23. 921 92109 Budowa placu zabaw w Nawarzycach 28 113 0 0 28 113 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 
Wodzisławiu

24. 921 92195
Zakup działki w miejscowości Kowalów 

Górny
15 385 0 0 15 385 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

117 611 0 0 117 611 0 0 0

2 577 583 55 811,85 0 1 539 924 981 847,15 xOgółem

Razem dział 921

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1695



Załącznik Nr 4

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
Jednostka 

otrzymująca dotację 
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1. 600 60014 6300

Budowa chodnika przy drodze 
powiatowej Nr 1145T 

Niegosławice - Konary - 
Strzeszkowice - Piskorzowice - 

Mierzawa - Krzcięcice - 
Sędziszów w miejscowości 

Konary

Powiat Jędrzejowski

100 000

2. 600 60014 6300

Przebudowa drogi Nr 1152T 
Kowalów Dolny - Kowalów 

Górny w miejscowości 
Wodacz

Powiat Jędrzejowski

40 000

3. 851 85121 6220

Przebudowa podjazdów Gminny Ośrodek Zdrowia w 
Wodzisławiu

67 500

4. 851 85121 6220

Zakup serwera wraz z 
osprzetem oraz 

oprogramowaniem 

Gminny Ośrodek Zdrowia w 
Wodzisławiu

32 500

5. 851 85121 2780

Realizacja programów 
profilaktycznych 

Gminny Ośrodek Zdrowia w 
Wodzisławiu

95 000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 921 92109 2360
Dofinansowanie utrzymania 

świetlicy
Jednostka wybrana w drodze 

konkursu 38 000

2. 921 92120 6570

Konserwacja techniczna i 
estetyczna wnętrza 

kościoła pw. Św. Piotra i 
Pawła Ap. W Piotrkowicach

wyłoniona zgodnie z zasadami 
udzilania dotacji na prace 

konserwatorskiwelub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym 
do rejestru lub znajdującym się w 
gminnej ewidencji zabytków, w 
ramach Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków określonymi 
Uchwałą Nr LXIII/584/2023 Rady 
Miejskiej w Wodzisławiu z dnia 20 

listopada 2023 r.

394 830

do uchwały Nr LXVIII/621/2024 Rady Miejskiej w Wodzisławiu
z dnia 19 kwietnia  2024 r.

Dotacje celowe w 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1695



3. 921 92120 6570

Konserwacja ołtarza 
głownego w kościele 

parafialnym sw. Anadrzeja 
w Nawarzycach

wyłoniona zgodnie z zasadami 
udzilania dotacji na prace 

konserwatorskiwelub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym 
do rejestru lub znajdującym się w 
gminnej ewidencji zabytków, w 
ramach Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków określonymi 
Uchwałą Nr LXIII/584/2023 Rady 
Miejskiej w Wodzisławiu z dnia 20 

listopada 2023 r.

513 000

4. 921 92120 6570

Wymiana pokrycia 
dachowego na sygnaturce i 

części kościoła pw. św. 
Marcina w Wodzisławiu

wyłoniona zgodnie z zasadami 
udzilania dotacji na prace 

konserwatorskiwelub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym 
do rejestru lub znajdującym się w 
gminnej ewidencji zabytków, w 
ramach Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków określonymi 
Uchwałą Nr LXIII/584/2023 Rady 
Miejskiej w Wodzisławiu z dnia 20 

listopada 2023 r.

606 230

5. 921 92120 6370

Wymina pokrycia 
dachowego na kaplicy 
bocznej kościoła św. 

Marcina w Wodzisławiu

wyłoniona zgodnie z zasadami 
udzilania dotacji na prace 

konserwatorskiwelub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym 
do rejestru lub znajdującym się w 
gminnej ewidencji zabytków, w 
ramach Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków określonymi 
Uchwałą Nr LXIII/584/2023 Rady 
Miejskiej w Wodzisławiu z dnia 20 

listopada 2023 r.

110 000

6. 926 92605 2360 Dofinansowanie sportu
Jednostka wybrana w drodze 

konkursu 230 000

* 2 227 060Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1695


	UCHWAŁA NR LXVIII/621/2024 RADY MIEJSKIEJ W WODZISŁAWIU z dnia 19 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-04-23T07:46:17+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




